VALOR AVALÚO CATASTRAL AÑO 
DE VIGENCIA 2023 

$215.023.000 

INCREMENTO 50% $107.511.500 

TOTAL AVALÚO INMUEBLE $322.534.500 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 444 numeral 4° del C. G. 
del P., el avalúo del inmueble antes referido, asciende a la suma de 
TRESCIENTOS VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y 
CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS ($322.534.500). 

5. El inmueble ubicado en la Carrera 89B No. 73F-31 Sur de la ciudad de 
Bogotá, con matrícula inmobiliaria No. 50S-40114769, de propiedad del 
Deudor, registra en la Anotación No. 010 la inscripción de “AFECTACIÓN 
A VIVIENDA FAMILIAR”, constituida mediante Escritura Pública No.